
令和３年４月２６日 

役員・会員の皆様へ 

関町北小学校応援団 

                             

令和 3 年度 理事会・総会についてのお知らせ 

  

 今年度が新たにスタートし、1 か月が過ぎようとしております。 

日頃より学校応援団活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、緊急事態宣言が発令されたことにともない、例年 5 月末に行っております

理事会・総会を、今年度も書面にて執り行うことにいたしましたので、お知らせいた

します。 

 皆様には、5 月末頃を目安に議案書などの資料をお送りさせていただく予定ですの

で、ご理解ご協力をお願いいたします。 


